平成２４年１２月２０日
　受講対象者各位
　                                         (社)福島県放射線技師会
　                                     　　        会長　斎藤康雄
医療画像情報精度管理士移行講習会開催のお知らせ
　師走の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は技師会活動にご協力いただきましてありがとうございます。
　さて、先に医用画像情報管理士有資格者には日本診療放射線技師会から移行講習についての案内が届いているかと思いますが、福島県放射線技師会では下記により医療画像情報精度管理士移行講習会を開催する運びとなりました。
　つきましては、受講対象者の皆様に是非この機会に受講いただきますようご案内申し上げます。
                                      記
開催日　　　平成２５年２月３日（日曜日）
プログラム　１３：００～　　　　　　受付開始
            １３：２５～１３：３０　開講式
　　　　　　１３：３０～１５：３０　ＤＶＤ視聴
　　　　　　１５：５０～１６：２０　確認試験
　　　　　　１６：２０～１６：５０　回答回収、採点
　　　　　　１６：５０～　　　　　　合否通知、終了証書授与式、閉講式
        　　    ＊講習欠課が１５分を越えた場合は認定試験を受験できません。
開催場所　　太田綜合病院附属太田西ノ内病院　５号館２階研修センター会議室１
            （案内地図参照）
定　員　　　３０名
受講料      会員　１０００円、非会員　２０００円　（認定試験料含む）
　　　　　　＊受講料は当日徴収致します。
受験資格者　医用画像情報管理士有資格者
申込先・問い合わせ先　　　福島県放射線技師会　生涯教育担当　堀江常満
                          Tel  024-526-0317   email：horiet@maroon.plala.or.jp
　　　　　申し込みは、氏名、勤務先、日本放射線技師会会員番号を電子メール、また　　　　　　は電話にてお知らせください
申込締め切り日　　平成２５年１月１２日
· 本講習会を受講できない方は、他県で行われる同移行講習会を受講して下さい。
· 近県では、岩手県が１／２６，秋田県が１／２７に開催予定です。各県技師会のＨＰ等をご参照下さい。
                                                               以上